[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация сельского поселения Черновский муниципального района Волжский Самарской области

_________________________________________________________________

Постановление

от «_17_» _сентября_ 2019_г.                                                                № _110_
 Об отмене особого противопожарного режима

на территории сельского поселения Черновский
     Руководствуясь статьей 30 Федерального закона РФ от 21.12.1994 №69-ФЗ  «О пожарной безопасности», Федеральным Законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Чёрновский муниципального района Волжский Самарской области, в связи со стабилизацией пожарной обстановки на территории сельского поселения Черновский, администрация сельского поселения Черновский муниципального района Волжский
      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Отменить особый противопожарный режим на территории сельского поселения Черновский с 17 сентября 2019 года.

   2. Постановление от 15 апреля 2019 года № 32 «Об установлении особого противопожарного режима на территории сельского поселения Черновский в весенне-летний пожароопасный период 2019 года» признать утратившим силу.

   3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Черновские вести» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Черновский (http://admchernovsky.ru) в сети «Интернет».
   4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Черновский

муниципального района Волжский

Самарской области                                                                        А.М. Кузнецов